testes tuo9 medio tempore producere nequivisse,

dilutioues alias poslulusti : quas licet diclus pro-

curator regis assereret tibi non esse ullatenus con-

cedcndas, pactionem factam de non petendis dila-

tionibus allegando, ac super hoc fuisset diutius

disputatum, tandem deconsensu partium concessa

fuit sub pra-faia conditione seu pactione dilatio et

terminus assigr.atua : ad quein cum vcnisset H.

procurator tuus, ac rursus dilalionea alias postula-

ret, dicto procuratore regis eas tibi non debere

consanguinitatis et allinilatis contingit, et idem co-

mes prius in conspectu Ecclesiee cum nobili mulicre

Beatricccontraxerat, aqua non est probatum ipsum

Ecclesiie fui9se judicio separatum, cum super pro-

pogito affinitatia articulo nihilcontra telegitimesit

probatum, decommuni fratrura nostrorum consilio

te ab impelitione regis super iis quac in judicium

fuere deducta sententialiter duximus absolvendam,

te ex eo nequaquam ream esseperjuriidecernenlee

quod causam instructam ad nostram remitti prae-

sentiam postulasti, cum id, sicut est expressum su-

perius, in no9trig fui99ct tibi littcris re9ervaium.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
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nostrae «lifflnitionia infringere vel eis. etc. utqne A deferre velimus, quod Deusconjunxit humana su-

contraire. Si quis autem, etc, usque incursurum.

Dutuiu Laterani, xiv Kal. Februarii, pontilicatus

nostri anno decimo quinto.

ln eumdem fere modum scrxplum est charissimo

tn Christo filio nostro Pelro illuslri Aiayonum regi.

Novit ille qui est testis in ccclo fidelis, etc, usque

in nostris sibi fuisset litteris reservatum. Monemus

igitur sereniiatem tuam, rogamu^ et obsecramus in

Domino, celsitudinituaenihilominusexanimocon-

sulentes quatenus non moleste sustinens nec admi-

rans quod tibi non detulimus contra Deum, sed po-

tius cogitans quod non tam tu* curavimus volun-

tati consulere quamsaluti, ac ideo nostris acquies-

cens consiliis, quae tibi semper utilia exstiterunt,

reginam eamdem in plenitudinem gratias regalis ad- TJ

missam benigne recipias et maritali affectione per-

tractes/presertim cum filium susceperisex eadem,

etsitmulierDeum timens.multa praadictahonestate.

Unde pro certo speramus multa ex ipsius consortio

maxime si ad Deum respectum habens, ipsam sicut

reginam honorifice ac decenter tractaveris, sereni-

tati tuae cominoda proventura ; cum vir etiam infi-

delisper fidelem mulieremsalvelur, Apostolo attes-

tante. Alioquin nec tu videreris a principio motae